
„t

e
i. 

 
r-, - .,, 

, 	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRA 0 
Estado do Paraná 

EDITAL N2 064/2020 

CONVOCAÇÃO 

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e disposições do Edital n2  068/2018; 

RESOLVE 

Art.  12  - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso 
público aberto através do Edital n° 068/2018, para comparecer no Departamento de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 06 de 
Março a 06 de Abril de 2020, a fim de habilitarem-se A respectiva nomeação: 

CARGO: PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL CMEI 
C CANDIDATO Data de Nascimento Nota Final 

1132  Adrieli Boff 17/05/1985 80 
1142  Simone Frizon 03/03/1986 78 
1152  Carina  Carla Fantin 19/05/1986 78 

CARGO: PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL CMEI - AFRODESCENDENTE 
C CANDIDATO Data de Nascimento Nota Final 

172  Laura  Machado Da Silva 19/11/1963 65  

Art.  2° - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo 
estabelecido no artigo 1° deste Edital implicará na perda do direito A nomeação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 03 de  Margo  de 2020. 

CLEBER F TA 
PREFEITI MUNICIPAL 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000-  Fone:  (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrgto.com.br  - webpage: www.franciscobeltrao.com.br  


	Page 1

